2017 年４月 21 日

各 位

会社名    株式会社クボタ

本社所在地  大阪市浪速区敷津東一丁目 2 番 47 号

代表者名   代表取締役社長  木 股 昌 俊

コード番号  6326

上場取引所  東証第１部

問合せ先   コーポレート・コミュニケーション部長

細 谷 祥 久

TEL      (大阪)06-6648-2389 (東京)03-3245-3052

譲渡制限付株式報酬としての新株式の払込完了に関するお知らせ

当社は、2017年３月24日付「譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行に関するお知らせ」でお知らせ

いたしました新株式の発行に関し、本日払込手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

新株式発行の概要

（１） 発 行 す る 株 式 の

種 類 及 び 数
当社普通株式 35,036 株

（２） 発 行 価 額 １株につき 1,718 円 50 銭

（３） 発 行 総 額 60,209,366 円

（４） 募集又は割当方法 特定譲渡制限付株式を割り当てる方法

（５） 出 資 の 履 行 方 法 金銭報酬債権の現物出資による

（６） 株式の割当ての対象

者及びその人数並び

に割り当てる株式の

数

取締役（社外取締役を除く。）６名 35,036 株

（７） 払 込 期 日 2017 年４月 21 日

以   上